
Příloha č. 4 Smlouvy o zajištění stravovacích služeb 

 

NABÍDKOVÁ CENA 

Číslo sloupce: 1 2 3 4 5 
  
Všechny ceny v této 
tabulce jsou uvedené 
 v Kč bez DPH 

 
Cena za 
1 porci 

 
Předpokládaný 
počet porcí /1 
den pro účely 
hodnocení 

 
Cena/1 den 

 
Cena /1 rok 
(252 
pracovních 
dnů) 

 
Cena/4 
roky 

 
Polévka 
 

  
100 

   

Hlavní jídlo   
Cenová hladina  1. jídlo  
„minutka“ (výběr) 
včetně přílohy 

  

53 
 

  
 

 
 

Hlavní jídlo  
cenová hladina 2. a 3. jídlo 
včetně přílohy 

  
110 

 
 
 

  

Hlavní jídlo  
cenová hladina 4. a 5. jídlo 
„studené a bezmasé“  
včetně přílohy 

  

37 

 
 

 
 

 

 
Celkem  cena bez DPH 

 
--------- 

 
---------- 

 
--------- 

 
--------- 

Toto je 
nabídková 
cena 

 

Dodavatel na základě vlastní kalkulace ceny jednotlivých jídel (jejíž předložení v nabídce zadavatel 
nepožaduje) uvede ve sloupci č.1 tabulky paušální cenu jídel v každé cenové hladině - tzv. jednotkové 
ceny.  
Ve třetím sloupci dodavatel uvede dle předpokládaného počtu porcí (uvedeného ve sloupci č. 2) 
celkovou cenu za 1 den. Ve čtvrtém sloupci dodavatel uvede celkovou cenu za 252 pracovních dnů  
(1 rok) a v pátém sloupci cenu za 4 roky. Součet pátého sloupce tvoří nabídkovou cenu dodavatele.  
 
Není možné přesně specifikovat počet obědů, které v budoucnu budou odebrány, proto zadavatel 
stanovil předpokládaný počet porcí jednotlivých pokrmů jako příklad pro nacenění, z kterého bude 
vycházet při porovnání nabídek (modelový příklad pro zpracování nabídkové ceny).  
Cena obědů bude účtována dodavatelem objednateli podle skutečného počtu objednaných obědů dle 
jednotkových cen jídel a polévek uvedených ve výše uvedené tabulce. Za objednané obědy se pro účel 
účtování považují i obědy vydávané bez objednávky. 
 
Obsahová náplň jednotlivých jídel v příslušných cenových hladinách a polévek je stanovena v Knize 
receptur (Příloha č. 1 Smlouvy o zajištění stravovacích služeb).  
 
Prodej zboží v kantýně, salátový bar a moučníky a případné dietní stravování vybraných osob se 
uskutečňuje ve vztahu dodavatel - strávník, dodavatel ho pouze zajišťuje, ale není předmětem veřejné 
zakázky. Z tohoto důvodu dodavatel ceny zboží doplňkového prodeje nezahrnuje do nabídkové ceny. 


		2013-03-01T08:49:26+0000
	Not specified
	Schváleno




